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Moberg Derma tar in 27,7 miljoner kronor i nyemission 
 för att finansiera klinisk fas III-studie mot nagelsvamp 

 
 
Läkemedelsbolaget Moberg Derma, med inriktning på hudsjukdomar, meddelade idag att bolaget har 
genomfört en nyemission på 27,7 miljoner kronor. Östersjöstiftelsen, som nu blir bolagets största ägare, 
har ökat sin investering i bolaget och tagit den större delen av nyemissionen. Även andra institutioner, 
privata investerare och medlemmar av företagsledningen har deltagit i emissionen. 
 
”Vi är mycket glada över det förtroende och intresse som investerarna har visat för bolaget. Vi har nu 
säkrat finansiering av den kliniska fas III-studie av K101 mot nagelsvamp som är planerad att starta i 
september. Finansieringen är också viktig för att uppnå vår målsättning med två produkter i sen klinik fas 
mot slutet av året” säger Peter Wolpert, Moberg Dermas VD. 
 
 
 
Kontakt: 
Peter Wolpert, VD   
Telefon: 070 - 735 7135 
Email: peter.wolpert@mobergderma.se 
För ytterligare information besök vår hemsida www.mobergderma.se 
 
 
Om Moberg Derma 
Moberg Derma AB utvecklar dermatologiska läkemedel för behandling av vanligt förekommande 
hudsjukdomar. Företaget utvecklar även s k cosmeceuticals och kemitekniska produkter. Moberg Derma 
har för avsikt att utlicensiera rättigheterna till Kaprolac® på marknader utanför Norden. Företaget 
grundades i mars 2006 med målsättningen att kommersialisera produkter baserade på Kaprolac®-principen 
som uppfanns av Dr Sven Moberg - en svensk hudläkare och forskare inom dermatologi och mykologi. 
Dr Moberg arbetade under 15 år med att utveckla behandlingsmetoder för svårbehandlade men vanligt 
förekommande hudsjukdomar. Hans arbete ledde till två patentfamiljer och över 10 produktkandidater. 
 
Kaprolac®-principen 
Kaprolac® består av en kombination av väldokumenterade och säkra dermatologiska substanser med 
viktiga terapeutiska fördelar. Kaprolac® ger antimikrobiell effekt och är mjukgörande och avfjällande. De 
ingående substanserna är miljövänliga och har en mycket god säkerhetsprofil. 


